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Zestaw mebl i fryzjerskich SPA&WELLNES S 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli fryzjerskich 

przeznaczonych do kompletnego wyposażania gabinetów fryzjerskich. 

Znane zestawy składają się z recepcji w postaci biurka, regału często 

z elementami szklanymi, konsolety w postaci lustra z blatem na przybory 

fryzjerskie, stolika oraz foteli fryzjerskich i foteli do myjni, sof do poczekalni, 

ustawionymi przy stopie zakończonej umywalką. 

Przedmiot wzoru uwidoczniono na rysunku zbiorczym, który przedstawia 

recepcję, konsoletę, myjnię wolnostojącą, fotel myjni, dostawkę, pomocnik, regał 

wiszący, stolik, fotel wolnostojący, sofę jednoosobową i sofę dwuosobową, ponadto 

fotografie oraz szkice zamieszczone na fig. 1 - recepcji z przodu oraz z boku, 

fig. 2 - konsolety z przodu, z boku oraz góry, fig. 3 - myjni fryzjerskiej 

wolnostojącej z przodu i z boku, fig. 4 - fotela myjni z przodu oraz z boku, 

fig. 5 - dostawki z przodu i z boku, fig. 6 - pomocnika z przodu oraz z boku, 

fig. 7 - regału z przodu oraz z boku, fig. 8 - stolika z przodu i z boku, fig. 9 - fotela 

wolnostojącego z przodu, z boku i z góry, fig. 10 -sofy jednoosobowej z przodu, 

z boku i z góry, a fig. 11 -sofy dwuosobowej z przodu, z boku i z góry. 

Recepcja ma blat drewniany wybarwiony osadzony na metalowej 

cylindrycznej stopie umocowanej na prostokątnej metalowej podstawie. Nad blatem 

jest zamocowana jest na metalowym rurkowym wsporniku szklana nadstawka. 

Z przodu cylindrycznej stopy, zamocowane są równolegle do podłogi, dwie formatki 

wykonane z paska pleksi po obu stronach zgiętych pod kątem prostym do tyłu 

recepcji, ponadto pod formatkami z pleksi jest zamontowane oświetlenie. 

Korzystnie elementy metalowe recepcji wykonane są ze stali chromoniklowej. 

Konsoleta ma podłużne prostokątne lustro o zaokrąglonych narożach, 

osadzone na wybarwionej płycie meblowej, przed tylną ścianką wykonaną z pleksi 

z elementem roślinnym usytuowanym wzdłuż pionowej krawędzi bocznej, przy 

czym tylną ścianka ma taki sam kształt jak lustro i jest zamocowana tak, że część 

ozdobiona motywem roślinnym wystaje z boku lustra. Pomiędzy lustrem a tylną 

ścianką są dwie pionowe metalowe rurki u dołu i u góry wygięte do przodu, przy 



czym na wygiętych rurkach u góry jest osadzone oprawa oświetleniowa, zaś na 

wygiętych rurkach u dołu jest osadzony metalowy rurkowy wspornik stanowiący 

podnóżek. Ponadto w dolnej części lustra na metalowym rurkowym wsporniku jest 

osadzona półka konsolety wykonana z wybarwionej płyty meblowej po obu stronach 

wykończona drewnianymi wybarwionymi elementami walcowymi. Konsoleta jest 

montowana do ściany za pomocą metalowych uchwytów. Korzystnie elementy 

metalowe konsolety wykonane są ze stali chromoniklowej lub chromowanej. 

Myjnia fryzjerska wolnostojąca wykonana w postaci metalowego stolika ze 

szklanym blatem, którym i pomiędzy metalowymi nogami stolika umocowana jest 

prostopadłościenna szafka myjni wykonana z wybarwionej płyty meblowej z tyłu 

zamknięta drzwiczkami, przy czym tylna ścianka wykonana w postaci ramki 

wypełnionej pleksi, drzwiczki wykonane są z płyty lakierowanej. W stoliku 

umieszczona jest metalowa cylindryczna stopa myjni oparta jest o podłogę 

i podpierająca umywalkę fryzjerską, przy czym stopa myjni przechodzi przez szafkę 

myjni i wystaje ponad blat stolika. Korzystnie elementy metalowe myjni wykonane 

są ze stali chromoniklowej lub chromowanej. 

Fotel myjni, ma oparcie, siedzisko i podnóżek wykonane w postaci 

trzyczęściowego dzielonego materaca z tapicerką dwukolorową. Prostokątne 

siedzisko jest osadzone na prostokątnej metalowej skrzyni umocowanej na 

prostokątnej metalowej podstawie, przy czym metalowa skrzynia przy podstawie, 

jest obudowana maskownicą z drewna wybarwionego. Po obu stronach siedziska 

zamocowane są prostokątne drewniane wybarwione podłokietniki w postaci 

równoległoboków. Ponadto fotel myjni jest wyposażony w układ regulacji kąta 

pochylenia podnóżka, oraz w urządzenie do masażu poszczególnych partii ciała 

łydek, podudzia, kręgosłupa w paru zakresach intensywności, przy czym zarówno 

układ jak i urządzenie mogą być sterowane elektrycznie, korzystnie z pilota 

umieszczonego w uchwycie zamocowanego z boku fotela. Korzystnie elementy 

metalowe fotela myjni wykonane są ze stali chromoniklowej lub chromowanej. 

Dostawka wykonana jest w postaci prostopadłościennej szafki osadzonej na 

czerech kółkach, przy czym boki szafki są wykonane z drewna wybarwionego 

a fronty przedni i tylny z płyty lakierowanej. Nad szafką na metalowym 

dystansowniku jest osadzony blat szafki wykonany z drewna wybarwionego, przy 

czym blat wystaje poza prostopadłościenną szafkę. Ponadto fronty przedni i tylny 



u góry są wyposażone w poziome metalowe uchwyty osadzone na metalowych 

wspornikach. Korzystnie elementy metalowe dostawki wykonane są ze stali 

chromoniklowej. 

Pomocnik wykonany jest w postaci prostopadłościennej wiszącej szafki, przy 

czym korpus szafki jest wykonany z drewna wybarwionego, zaś drzwiczki mają na 

metalowej płycie, korzystnie ze stali chromoniklowej, umocowane dwa fronty. 

Fronty te są od siebie oddalone, tak że pomiędzy nimi jest utworzona szczelina, 

która po środku stanowi kołowe wycięcie, ponadto górny front jest wykonany 

z drewna wybarwionego natomiast dolny z płyty lakierowanej. 

Regał jest regałem wiszącym, którego szkielet bez boków z dolnym i górnym 

wieńcem, jest wykonany z drewna wybarwionego, a tylna ścianka jest wykonana 

z metalowej płyty, korzystnie ze stali chromoniklowej, na której umocowane są 

fronty identyczne jak fronty pomocnika z tym że szczelina pomiędzy frontami jest 

ustawiona pionowo, a fronty wykonane z drewna wybarwionego są ułożone na 

przemian z frontami z płyty lakierowanej, zaś pomiędzy frontami są osadzone 

szklane półki. Ponadto w górnym wieńcu regału jest zamontowane oświetlenie. 

Stolik ma prostokątny blat wykonany z drewna wybarwionego, osadzony na 

metalowej cylindrycznej stopie umocowanej w prostokątnej metalowej podstawie. 

W cylindrycznej stopie równolegle do dłuższych krawędzi blatu, są umocowane 

metalowe rurki, po dwie z każdej strony stopy. Na rurkach umocowane są wieszaki 

na gazety wykonane z pleksi. Wieszaki w widoku z boku, przypominają dużą 

literę „U" o wygiętych na rurkach górnych ramionach. Korzystnie elementy 

metalowe stolika wykonane są ze stali chromoniklowej. 

Fotel wolnostojący tapicerowany, ma siedzisko osadzone na metalowej rurze 

umocowanej w prostokątnej metalowej podstawie. Siedzisko ma kształt prostokąta, 

którego tylne naroża są ścięte od połowy boków łagodnym lukiem, który jest 

pomocno zaokrąglony z tyłu, łuki te z tyłu są połączone poziomą linią. Siedzisko 

jest otoczone oparciem, które od górnej powierzchni siedziska łagodnie rozchyla do 

góry, ponadto oparcie z tyłu fotela jest wyższe i łagodnym łukiem opada ku jego 

przedniej części. 

Sofa jednoosobowa jest podobna do fotela wolnostojącego, z ta różnicą że 

siedzisko ma osadzone nogach wykonanych z drewna wybarwionego. 



Sofa dwuosobowa jest podobna do sofy jednoosobowej, z tym że siedzisko 

jest wydłużone na boki. 

Wykonanie wszystkich elementów metalowych ze stali chromoniklowej albo 

chromowanej oraz z drewna wybarwionego sprawia, że nowy zestaw fryzjerski 

charakteryzuje się nowoczesnym stylem i elegancją, co pokazano na załączonych 

rysunkach i fotografiach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to zastosowanie w zestawie blatów 

drewnianych wybarwionych osadzonych na metalowych stopach umocowanych na 

prostokątnych metalowych podstawach. Konsoleta osadzona na wybarwionej płycie 

meblowej, przed tylną ścianką wykonaną z pleksi, tak że część tylnej ścianki 

ozdobionej motywem roślinnym wystaje z boku lustra. Pionowe metalowe rurki 

u dołu i u góry wygięte do przodu, osadzone pomiędzy lustrem a tylną ścianką, 

w których u góry jest osadzona oprawa oświetleniowa, zaś u dołu metalowy 

rurkowy podnóżek. Półka konsolety wykonana z wybarwionej płyty meblowej 

osadzona w dolnej części lustra na metalowym rurkowym wsporniku. Myjnia 

fryzjerska wolnostojąca ma metalowy stolik ze szklanym blatem, w którym 

umocowana jest szafka myjni, przy czym w stoliku umieszczona jest metalowa 

cylindryczna stopa myjni oparta jest o podłogę i podpierająca umywalkę fryzjerską. 

Fotel myjni ma siedzisko osadzone na prostokątnej metalowej skrzyni umocowanej 

na prostokątnej metalowej podstawie, przy czym metalowa skrzynia przy podstawie, 

jest obudowana maskownicą z drewna wybarwionego, z którego są wykonane też 

podłokietniki w postaci równoległoboków. Ponadto fotel myjni jest wyposażony 

w układ regulacji kąta pochylenia podnóżka, oraz w urządzenie do masażu 

poszczególnych partii ciała. Dostawka w postaci prostopadłościennej szafki 

osadzonej na czerech kółkach, ma boki wykonane z drewna wybarwionego, a fronty 

przedni i tylny z płyty lakierowanej, a nad szafką na metalowym dystansowniku jest 

osadzony blat szafki wykonany z drewna wybarwionego. Pomocnik ma korpus 

wykonany z drewna wybarwionego, a drzwiczki na metalowej płycie mają 

umocowane i oddalone od siebie dwa fronty, pomiędzy którymi jest szczelina po 

środku przechodząca w kołowe wycięcie, ponadto górny front jest wykonany 

z drewna wybarwionego natomiast dolny z płyty lakierowanej. 

Regał wiszący, którego szkielet bez boków z dolnym i górnym wieńcem, jest 

wykonany z drewna wybarwionego, a tylna ścianka jest wykonana z metalowej 



płyty, na której umocowane są fronty identyczne jak fronty pomocnika z tym że 

szczelina pomiędzy frontami jest ustawiona pionowo, a fronty wykonane z drewna 

wybarwionego są ułożone na przemian z frontami z płyty lakierowanej, pomiędzy 

frontami są osadzone szklane półki. W stopie stolika równolegle do dłuższych 

krawędzi blatu, są umocowane metalowe rurki, po dwie z każdej strony stopy, a na 

rurkach umocowane są wieszaki na gazety, które w widoku z boku, przypominają 

dużą literę „U" o wygiętych na rurkach górnych ramionach. Fotel wolnostojący 

tapicerowany, ma siedzisko osadzone na metalowej rurze umocowanej 

w prostokątnej metalowej podstawie. Siedzisko ma kształt prostokąta, którego tylne 

naroża są ścięte od połowy boków łagodnym lukiem, który jest pomocno 

zaokrąglony z tyłu, łuki te z tyłu są połączone poziomą linią. Siedzisko jest otoczone 

oparciem, które od górnej powierzchni siedziska łagodnie rozchyla do góry, ponadto 

oparcie z tyłu fotela jest wyższe i łagodnym łukiem opada ku jego przedniej części. 

Sofa dwuosobowa jest podobna do fotela wolnostojącego, z tym że siedzisko 

wydłużone na boki, ma osadzone nogach wykonanych z drewna wybarwionego. 
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